
Prázdno v hlavě

Arakain

Odněkud hlas v hlavě mý zas
Ví kdy zaznít
Zůstat mu zas napospas
Že mám za ním jít
Hlavu máme společnou
Však mozek vedví
Slyšet to-už ani jednou!
Chci se vzepřít

Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Zírat nechápat tak bejt šťastlivcem
Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Být zas jak dávno neandrtálcem

Dobře mě má přečtenýho
Líp než já sám
Kolem prstu svázanýho
uzly von zná
gumuje můj mozek dělá
že je nevinný
bohužel pak naše tělo
dělá kraviny

Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Zírat nechápat tak bejt šťastlivcem
Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Být zas jak dávno neandrtálcem

vnímám jak nám ty
hlasy velí
ví jak nad námi
vládu převzít
žít snad v normách
není možný
v různejch formách

to jsme chtěli?
Ne! Já ne!
Ty jo? Ty taky?

Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Zírat nechápat tak bejt šťastlivcem
Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Být zas jak dávno neandrtálcem

Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Zírat nechápat tak bejt šťastlivcem
Mít snad jen prázdno v hlavě bych chtěl
Být zas jak dávno neandrtálcem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

